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Walliser Gruppenfinal Elite + U21 in Visp, 12. Februar 2023

Finale Cantonale de Groupes élite + U21 à Viege, 12 février 2023

Elite

1 Eclair Orsières 1560.7

2 Briglina, SSV 1558.1

3 St - Léonard 1537.4

4  

U21

  

1 Briglina 2 1128.0

2 Briglina 1 1127.0

3 Visp-Eyholz 1103.4

4  

Carabine 10 / Gewehr 10m

Rg. Verein     Société Total

Verein     SociétéRg. Total

SGM Kantonalfinal G10m 2023.xls G10m Elite & U21



Les résultats par groupe selon le classement final:

E Briglina SSV

Name - Vorname Total

Nom  - Prénom

 Lengen Alexandra 404.5

 Locher-Henzen Nadine 387.8

 Johner Flavio 368.7

 Brunner Cyril 397.1

1558.1

E Eclair Orsières

Name - Vorname Total

Nom  - Prénom

 Voutaz Inès 387.5

 Martinal Michaël 402.0

 Voutaz Nathalie 381.4

 Lovey Johnny 389.8

1560.7

E St - Léonard

Name - Vorname Total

Nom  - Prénom

 Raemy Pierre-Alain 368.2

 Aymon Tania 382.2

 Güntert Marc 400.5

 Righini Cyrielle 386.5

1537.4

SGM Kantonalfinal G10m 2023.xls G10m Elite & U21



U21 Visp-Eyholz

Name - Vorname Total

Nom  - Prénom

 Kalbermatten Julia 392.4

 Oggier Philippe 329.4

 Kalbermatten Quirin 382.5

  1104.3

 

U21 Briglina SSV 1

Name - Vorname Total

Nom  - Prénom

 Kalbermatten Celina 375.4

 Schers Coralie 382.2

 Willisch Nicola 369.4

  1127.0

U21 Briglina SSV 2

Name - Vorname Total

Nom  - Prénom

 Richter Svenja 373.0

 Richter Michéle 386.9

 Kalbermatten Nicola 368.1

  1128.0
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Einzelrangliste Elite

Rang Name - Vorname Total

Nom  - Prénom

1 Lengen Alexandra 404.5

2 Martinal Michaël 402.0

3 Güntert Marc 400.5

4 Brunner Cyril 397.1

5 Lovey Johnny 389.8

6 Locher-Henzen Nadine 387.8

7 Voutaz Inès 387.5

8 Righini Cyrielle 386.5

9 Aymon Tania 382.2

10 Voutaz Nathalie 381.4

11 Johner Flavio 368.7

12 Raemy Pierre-Alain 368.2

Einzelrangliste U21

Rang Name - Vorname Total

Nom  - Prénom

1 Kalbermatten Julia 392.4

2 Richter Michéle 386.9

3 Kalbermatten Quirin 382.5

4 Schers Coralie 382.2

5 Kalbermatten Celina 375.4

6 Richter Svenja 373.0

7 Willisch Nicola 369.4

8 Kalbermatten Nicola 368.1

9 Oggier Philippe 329.4
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Elite    

Rg
Name - Vorname

Nom - prénom
Total 1.Serie 2.Serie 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 Lengen Alexandra 235.2 48.5 49.1 10.6 10.3 10.2 10.1 9.5 10.7 9.6 9.3 9.5 9.5 9.1 10.3 9.7 9.2

2 Brunner Cyril 234.3 47.2 46.7 10.9 10.4 9.6 9.9 10.7 10.6 9.8 10.2 9.8 10.0 10.3 8.6 9.2 10.4

3 Martinal Michaël 214.4 47.1 51.9 9.7 8.7 10.0 10.2 10.2 9.5 10.4 10.1 8.9 9.9 7.8 10.0   

4 Lovey Johnny 193.6 47.0 50.3 8.4 9.7 10.8 7.2 10.2 10.4 9.7 10.3 10.2 9.4     

5 Locher-Henzen Nadine 172.3 48.0 48.9 9.0 10.7 9.2 9.0 10.0 9.0 9.6 8.9       

6 Righini Cyrielle 153.7 48.1 47.6 10.2 9.7 8.6 10.6 9.7 9.2      

7 Aymon Tania 128.5 49.5 44.6 7.7 10.5 6.9 9.3

8 Voutaz Inès 96.9 37.1 42.5 8.7 8.6            

 

WM-Finale 2023



 FSVT

 WSSV

 

Walliser Gruppenfinal Auflage in Visp, 12. Februar 2023

Finale Cantonale de Groupes sur appui à Viege, 12 février 2023

Auflage V & SV

1 Visp-Eyholz 1 920.4

2 Briglina 918.4

3 Visp-Eyholz 2 914.1

4 St-Léonard 910.1

5 Staldenried 2 907.9

6 Staldenried 1 896.0

7 Staldenried 3 886.9

8  

Carabine 10 / Gewehr 10m

Verein     SociétéRg. Total
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Les résultats par groupe selon le classement final:

Visp-Eyholz 1

Name - Vorname Total

Nom  - Prénom

 Troger Daniel 310.8

 Henzen Alwin 309.9

 Ebener Pius 299.7

  920.4

Visp-Eyholz 2

Name - Vorname Total

Nom  - Prénom

 Salzgeber Erich 302.6

 Salzgeber Armand 307.6

 Heinzmann Arthur 303.9

  914.1

Staldenried 1

Name - Vorname Total

Nom  - Prénom

 Furrer Christian 297.8

 Biner André 298.7

 Abgottspon Beat 299.5

896.0
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Staldenried 2

Name - Vorname Total

Nom  - Prénom

 Imboden Hubertus 302.1

 Abgottspon Jörg 302.0

 Abgottspon Paul 303.8

  907.9

 

Staldenried 3

Name - Vorname Total

Nom  - Prénom

 Abgottspon Alex 293.2

 Brigger Alex 294.0

 Abgottspon Konrad 299.7

  886.9

Briglina

Name - Vorname Total

Nom  - Prénom

 Ritz René 305.0

 Blatter Herbert 307.1

 Gasser André 306.3

  918.4

St-Léonard

Name - Vorname Total

Nom  - Prénom

 Debons Régine 306.5

 Pellet Jacques 304.1

 Grand Pascal 299.5

  910.1
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 Einzelresultate  

 
Name - Vorname Total

Rg Nom  - Prénom

1 Troger Daniel 310.8

2 Henzen Alwin 309.9

3 Salzgeber Armand 307.6

4 Blatter Herbert 307.1

5 Debons Régine 306.5

6 Gasser André 306.3

7 Ritz René 305.0

8 Pellet Jacques 304.1

9 Heinzmann Arthur 303.9

10 Abgottspon Paul 303.8

11 Salzgeber Erich 302.6

12 Imboden Hubertus 302.1

13 Abgottspon Jörg 302.0

14 Furrer Hanspeter 301.0

15 Bodenmann Martin 299.9

16 Abgottspon Konrad 299.7

17 Ebener Pius 299.7

18 Abgottspon Beat 299.5

19 Grand Pascal 299.5

20 Zauner Oliver 299.1

21 Biner André 298.7

22 Furrer Christian 297.8

23 Brigger Alex 294.0

24 Abgottspon Alex 293.2

25 Dillier Antoine 287.0
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Auflage    

Rg
Name - Vorname

Nom - prénom
Total 1. Serie 2. Serie 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 Troger Daniel 248.0 50.6 51.5 10.6 9.9 10.2 10.9 10.3 10.7 10.1 10.7 10.5 10.5 10.4 10.3 10.7 10.1

2 Henzen Alwin 246.9 52.4 53.2 9.8 9.6 10.6 10.4 10.8 9.4 10.7 9.9 10.3 9.6 9.5 9.9 10.3 10.5

3 Gasser André 225.1 51.5 50.1 9.9 10.8 10.5 10.2 10.6 9.9 10.2 10.5 9.8 10.5 10.5 10.1   

4 Ritz René 204.2 50.2 52.2 10.5 10.3 10.1 10.7 9.8 9.9 10.2 9.7 10.1 10.5     

5 Pellet Jacques 180.8 51.7 48.9 10.3 10.2 10.0 10.5 9.5 10.7 9.5 9.5     

6 Debons Régine 160.6 50.4 49.9 9.5 10.6 10.1 10.4 9.9 9.8         

7 Salzgeber Armand 140.7 50.5 50.0 10.2 10.4 9.7 9.9           

8 Blatter Herbert 119.9 50.7 48.9 10.1 10.2             
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